

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Pier One A/S

Balticagade 11  
8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 88 09 40

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/03 2021

---

Peter Guldahl Hildebrandt  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	17
Noter til årsrapporten	18

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Pier One A/S  
Balticagade 11  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 32 88 09 40  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Peter Guldahl Hildebrandt, Formand  
Michael Ørum Hansen  
Louise Juhl Hildebrandt

### Direktion

Michael Ørum Hansen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og håndværk inden for skobranchen og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens ønske.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 3.751.669, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 10.534.089.

Årets resultat er tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.907.664</b>	<b>7.093.734</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.784.400)</u>	<u>(3.825.365)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>5.123.264</b>	<b>3.268.369</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(122.427)</u>	<u>(325.468)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>5.000.837</b>	<b>2.942.901</b>
Finansielle indtægter	2	32.057	72.270
Finansielle omkostninger	3	<u>(201.715)</u>	<u>(214.141)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.831.179</b>	<b>2.801.030</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(1.079.510)</u>	<u>(629.229)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>3.751.669</u></b>	<b><u>2.171.801</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>3.751.669</u>	<u>171.801</u>
		<b><u>3.751.669</u></b>	<b><u>2.171.801</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		0	100.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.738
Indretning af lejede lokaler		52.426	73.115
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>52.426</u>	<u>74.853</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>52.426</u>	<u>174.853</u>
Færdigvarer og handelsvarer		6.188.347	6.833.630
Forudbetaling for varer		0	73.236
<b>Varebeholdninger</b>		<u>6.188.347</u>	<u>6.906.866</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.794.370	4.063.311
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.622.530	443.660
Andre tilgodehavender		95.000	169.203
Udskudt skatteaktiv	7	6.149	707
Periodeafgrænsningsposter		322.253	355.973
<b>Tilgodehavender</b>		<u>13.840.302</u>	<u>5.032.854</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>247.731</u>	<u>3.316.773</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>20.276.380</u>	<u>15.256.493</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>20.328.806</u>	<u>15.431.346</u>



## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		10.034.089	6.282.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.534.089</u></b>	<b><u>8.782.420</u></b>
Kreditinstitutter		2.943.358	4.320.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.585.799	919.737
Selskabsskat		1.084.952	701.030
Anden gæld		2.180.608	707.579
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.794.717</u></b>	<b><u>6.648.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.794.717</u></b>	<b><u>6.648.926</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.328.806</u></b>	<b><u>15.431.346</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	6.282.420	2.000.000	8.782.420
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	3.751.669	0	3.751.669
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>10.034.089</b>	<b>0</b>	<b>10.534.089</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Årets resultat		3.751.669	2.171.801
Reguleringer	10	1.371.595	986.568
Ændring i driftskapital	11	<u>(3.944.395)</u>	<u>(947.388)</u>
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>1.178.869</b>	<b>2.210.981</b>
Renteindbetalinger og lignende		32.057	72.270
Renteudbetalinger og lignende		<u>(201.716)</u>	<u>(104.141)</u>
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>1.009.210</b>	<b>2.179.110</b>
Betalt selskabsskat		<u>(701.030)</u>	<u>(915.569)</u>
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>308.180</b>	<b>1.263.541</b>
Betalt udbytte		<u>(2.000.000)</u>	<u>(5.000.000)</u>
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>(2.000.000)</b>	<b>(5.000.000)</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(1.691.820)</b>	<b>(3.736.459)</b>
Likvide beholdninger		3.316.773	2.771.086
Kassekredit		<u>(4.320.580)</u>	<u>(38.434)</u>
Likvider 1. januar 2020		<u>(1.003.807)</u>	<u>2.732.652</u>
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b>(2.695.627)</b>	<b>(1.003.807)</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		247.731	3.316.773
Kassekredit		<u>(2.943.358)</u>	<u>(4.320.580)</u>
<b>Likvider 31. december 2020</b>		<b>(2.695.627)</b>	<b>(1.003.807)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.229.569	3.233.987
Pensioner	369.116	390.484
Andre omkostninger til social sikring	47.429	109.741
Andre personaleomkostninger	<u>138.286</u>	<u>91.153</u>
	<b><u>3.784.400</u></b>	<b><u>3.825.365</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	29.000	26.600
Andre finansielle indtægter	<u>3.057</u>	<u>45.670</u>
	<b><u>32.057</u></b>	<b><u>72.270</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	128.000	110.000
Andre finansielle omkostninger	<u>73.715</u>	<u>104.141</u>
	<b><u>201.715</u></b>	<b><u>214.141</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	1.084.952	701.030
Årets udskudte skat	(5.442)	(71.818)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>17</u>
	<b><u>1.079.510</u></b>	<b><u>629.229</u></b>

## Noter til årsrapporten

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Goodwill</b>
Kostpris 1. januar 2020	3.000.000
Kostpris 31. december 2020	3.000.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.900.000
Årets afskrivninger	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	3.000.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2020	58.288	103.449
Kostpris 31. december 2020	58.288	103.449
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	56.550	30.333
Årets afskrivninger	1.738	20.690
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	58.288	51.023
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>52.426</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>7 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Immaterielle anlægsaktiver	0	22.000
Materielle anlægsaktiver	(6.149)	(8.627)
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	0	(14.080)
Overført til udskudt skatteaktiv	6.149	707
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	6.149	707
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<u>6.149</u>	<u>707</u>

## 8 Eventualforpligtelser

### Huslejeforpligtelser

Der er indgået lejekontrakter på lokaler. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 198 t.kr. pr. 31. december 2020.

### Operationel leasing

For året 2020 er der indgået operationelle leasingaftaler vedrørende biler. De samlede leasingforpligtelser udgør 30 t.kr. pr. 31. december 2020.

### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PH Holding Risskov ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter til årsrapporten

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er der stillet følgende sikkerhed:  
Virksomhedspant nom. 4.000 t.kr.

Pantet vedrører varelager, goodwill, driftsinventar og materiel samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer</b>		
Finansielle indtægter	(32.057)	(72.270)
Finansielle omkostninger	201.715	104.141
Af- og nedskrivninger	122.427	325.468
Skat af årets resultat	<u>1.079.510</u>	<u>629.229</u>
	<b><u>1.371.595</u></b>	<b><u>986.568</u></b>
<b>11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	718.518	(754.892)
Ændring i tilgodehavender	(8.802.005)	(1.277.260)
Ændring i leverandører mv.	<u>4.139.092</u>	<u>1.084.764</u>
	<b><u>(3.944.395)</u></b>	<b><u>(947.388)</u></b>